
Domenica 28 aprile 2024, per lavori di manutenzione programmata nella stazione di Termini Imerese, alcuni treni regionali subiscono modifiche. 

I canali di vendita di Trenitalia sono aggiornati.

IL 28 APRILE 2024

LINEE: PALERMO – MESSINA E PALERMO– AGRIGENTO

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Da PALERMO C.LE per S. AGATA DI MILITELLO/TERMINI IMERESE

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 21810 PALERMO C.LE 08:58 TERMINI I. 09:43 CANCELLATO E SOSTIUTITO da treno R 12880.

R 12880 PALERMO C.LE 09:33
S. AGATA DI 

M.
11:25

ANTICIPA L'ORARIO A: Palermo C.le (p. 08:58), Bagheria (p. 09:16), Termini I. (p. 09:51), Campofelice (p. 10:03), Lascari (p. 

10:09), Cefalù (p. 10:20). FERMA ANCHE a: Palermo Brancaccio (p. 09:04), Palermo Roccella (p. 09:07), Ficarazzi (p. 09:12), S. 

Flavia (p. 09:20), Casteldaccia (p. 09:24), Altavilla-Milicia (p. 09:28), S. Nicola T. (p. 09:34), Trabia (p. 09:39). Invariate le 

restanti fermate e orari. 

Da MESSINA C.LE/S. AGATA DI M./TERMINI IMERESE per PALERMO C.LE

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 5357 MESSINA C.LE 07:41 PALERMO C.LE 10:56

MODIFICA L'ORARIO A: Cefalù (p. 10:08), Termini  Imerese (p. 10:52), Palermo Roccella (p. 11:28), Palermo C.le (a. 11:35). 

FERMA ANCHE a: Trabia (p. 10:57), S. Nicola T. (p. 11:02), Altavilla-Milicia (p. 11:08), Casteldaccia (p. 11:11), S. Flavia (p. 

11:15), Bagheria (p. 11:18), Ficarazzi (p. 11:23), Palermo Brancaccio (p. 11:32).

R 21805 TERMINI I. 07:55 PALERMO C.LE 08:38

POSTICIPA L'ORARIO A: Termini Imerese (p. 08:00), Trabia (p. 08:05), S. Nicola T. (p. 08:09), Altavilla-Milicia (p. 08:16), 

Casteldaccia (p. 08:19), S. Flavia (p. 08:23), Bagheria (p. 08:27), Ficarazzi (p. 08:31), Palermo Roccella (p. 08:36), Palermo 

Brancaccio (p. 08:39), Palermo C.le (a. 08:43).

R 21811 TERMINI I. 10:40 PALERMO C.LE 11:23 CANCELLATO E SOSTITUITO DA TRENO R 5357.

R 12881 S. AGATA DI M. 12:13 PALERMO C.LE 14:02

POSTICIPA L'ORARIO A: S. Agata di M. (p. 12:30), Acquedolci S. F. (p. 12:36), Caronia (p. 12:46), S. Stefano di C. (p. 12:54), 

Tusa (p. 13:03), Pollina (p. 13:13), Cefalù (p. 13:26), Lascari (p. 13:34), Campofelice (p. 13:39), Termini Imerese (p. 13:50), 

Bagheria (p. 14:07), Palermo C.le (a. 14:18). 

Da AGRIGENTO C.LE/PALERMO C.LE per PALERMO C.LE/AGRIGENTO C.LE

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 5410 AGRIGENTO C.LE 10:15 PALERMO C.LE 12:17 POSTICIPA L'ORARIO A: Termini Imerese (p. 11:58), Bagheria (p. 12:15), Palermo C.le (a. 12:27). Invariate le restanti fermate e orari.

R 5438 PALERMO C.LE 08:43 AGRIGENTO C.LE 10:47 ANTICIPA LA PARTENZA A: Palermo C.le (p. 08:40), Bagheria (p. 08:52), Termini Imerese (p. 09:08), Cerda (p. 09:16). Invariate le restanti fermate e orari.


	Diapositiva 3

